

3.8.2020		ZMĚNOVÝ LIST			
Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav					
smlouva:	SML178/1661/2019				číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7				36
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov				
název ZL:	Orientační systém-odpočet, doplnění zásuvek do kuchyňky				
předmět změny:	Jedná se o odpočet duplicitního značení únikových cest a připočet dodatečného doplnění dvouzásuvek do kuchyňky.				
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Značení únikových cest je primárně zahrnuto v silnoproudých rozvodech - nouzová svítidla. Dodatečné značení v rámci orientačního systému je nadybytečné, proto bude odečteno. Před instalací kuchyňské linky objednatel rozhodl o dodatečném doplnění dvou el. zásuvek pro možnost zapojení více el. spotřebičů (původně navrženy pouze dvě zásuvky).				
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	Změna je na základě rozhodnutí objednatele.				
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.				
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		méně práce ANO	
	cena:	bez DPH	-5 004,00 Kč		
		21%DPH	-1 050,84 Kč		
		celkem	-6 054,84 Kč		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		vícepráce ANO	
	cena:	bez DPH	11 473,30 Kč		
		21%DPH	2 409,39 Kč		
		celkem	13 882,69 Kč		
vliv na cenu díla:	cena:	bez DPH	6 469,30 Kč		
vliv na termín dokončení:					NE
vliv na změnu PD :					NE
přílohy :	položkový rozpočet, vyjádření AD, analýza TDI				
podpis zhotovitele:	Firma:	POZEMSTAV Prostějov, a.s.			
	Jméno:	podpis			
	Funkce:	výrobní ředitel	Datum		
vyjádření TDS:	Firma:	TELMONT Nymburk, s.r.o.			
SOUHLASÍM	Jméno:	podpis			
	Funkce:	technický dozor investora	Datum		
vyjádření projektanta, AD:	Firma:	ATELIER TŠ			
SOUHLASÍM	Jméno:	podpis			
	Funkce:	autorský dozor	Datum		
vyjádření objednatele:	Firma:	Národní zemědělské muzeum, s.p.o.			
SOUHLASÍM	Jméno:	podpis			
	Funkce:	investiční technik NZM	Datum		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TS-2017-008-8.R9.1** **Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ: **CZ75075741**
17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval: **ZL č.36 - orientační systém-odpočet, doplnění zásuvek do**

Rozpis ceny	ZL č.36 - orientační systém-odpočet, doplnění zásuvek do kuchyňky	Celkem
HSV		6 378,30
PSV		91,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		6 469,30

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 469,30 CZK
Základní DPH	21 %	1 358,55 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **7 827,85 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Změnové listy	0,00	6 469,30	1 358,55	7 827,85	100
36a	Orientační systém - odpočet	0,00	-5 004,00	-1 050,84	-6 054,84	-77
36b	Doplnění zásuvek do kuchyňky	0,00	11 473,30	2 409,39	13 882,69	177
Celkem za stavbu		0,00	6 469,30	1 358,55	7 827,85	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	SILNOPROUD A Ma R:	HSV			3 699,40	57
_2	Rozvaděče :	HSV			2 936,00	45
_3	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	HSV			1 470,50	23
_8	Ostatní náklady :	HSV			2 640,00	41
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			424,40	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			212,00	3
OR	Orientační systém	HSV			-5 004,00	-77
784	Malby	PSV			91,00	1
Cena celkem					6 469,30	100

Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav	
O:	002	Změnové listy
R:	36a	Orientační systém - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OR		Orientační systém				-5 004,00
1	OR/07	Směr úniku, 300/240 mm, tl. 3 mm	kus	-18,00000	278,00	-5 004,00

Celkem						-5 004,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav	
O:	002	Změnové listy
R:	36b	Doplnění zásuvek do kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		SILNOPROUD A M a R:				3 699,40
1	210810043	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ² , smluvní rozpočet silnoproudé rozvody p.č. 10	m	106,00000	34,90	3 699,40
Díl: 2		Rozvaděče :				2 936,00
2	21003	Doplnění rozvaděče	ks	1,00000	2 936,00	2 936,00
Díl: _3		Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :				1 470,50
3	2100.1	Zásuvka na omítku, IP44	ks	2,00000	241,00	482,00
4	210000064	Trubka elektroinstalační pevná, DN23, HF, šedá, smluvní rozpočet silnoproudé rozvody p.č. 61	m	15,00000	65,90	988,50
Díl: 8		Ostatní náklady :				2 640,00
5	21.8001	DSPS, drobný materiál, koordinace, revize, stavební připomoce	kpl	1,00000	2 640,00	2 640,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				424,40
6	612423531	Omítka rýh stěn šířky do 15 cm, štuková, RTS 20/I	m ²	0,40000	1 061,00	424,40
		5,0*0,08		0,40000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				212,00
7	974082113	Vysekání rýh pro vodiče omítka šířka 5 cm	m	5,00000	42,40	212,00
Díl: 784		Malby				91,00
8	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem, smluvní rozpočet p.č.305	m ²	1,00000	33,00	33,00
		5,0*0,20		1,00000		
9	784115412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x, smluvní rozpočet p.č.307	m ²	1,00000	58,00	58,00
		5,0*0,20		1,00000		
Celkem						11 473,30